



Helskov Invest ApS

Søgårdsvej 8
5792 Årslev
CVR-nr. 39152029

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.06.2022

Jan Helskov Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Helskov Invest ApS

Søgårdsvej 8

5792 Årslev

CVR-nr.: 39152029

Hjemsted: Faaborg-midtfyn

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Jan Helskov Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og produktion samt investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør (50) t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.513 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(50.015)	(101.616)
Andre finansielle indtægter		8.307.150	2.318.992
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(1.112.407)	(1.177.992)
Andre finansielle omkostninger		(62.815)	(758)
Resultat før skat		7.081.913	1.038.626
Skat af årets resultat	1	(1.568.516)	(228.498)
Årets resultat		5.513.397	810.128
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		5.513.397	810.128
Resultatdisponering		5.513.397	810.128

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre tilgodehavender		17.605	6.983
Tilgodehavende skat		0	79.498
Tilgodehavender		17.605	86.481
Andre værdipapirer og kapitalandele		46.088.370	42.797.151
Værdipapirer og kapitalandele		46.088.370	42.797.151
Likvide beholdninger		256.232	82.376
Omsætningsaktiver		46.362.207	42.966.008
Aktiver		46.362.207	42.966.008

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		8.905.672	3.392.275
Egenkapital		8.955.672	3.442.275
Bankgæld		0	9
Gæld til tilknyttede virksomheder		35.921.633	39.502.459
Skyldig skat		1.463.652	15
Anden gæld		21.250	21.250
Kortfristede gældsforpligtelser		37.406.535	39.523.733
Gældsforpligtelser		37.406.535	39.523.733
Passiver		46.362.207	42.966.008
Dagsværdioplysninger	2		
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	3.392.275	3.442.275
Årets resultat	0	5.513.397	5.513.397
Egenkapital ultimo	50.000	8.905.672	8.955.672

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	1.571.296	228.498
Regulering vedrørende tidligere år	(2.780)	0
	1.568.516	228.498

2 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	46.088.370
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	7.353.495

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Helskov Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
